
 

Pyskowice, dnia 05.05.2021r. 

 

 

 

Zamawiający: 

 

Miejski Ośrodek Kultury i Sportu w 

Pyskowicach 

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 27 

44-120 Pyskowice 

 

Nr rej. Postępowania o udzielenie zamówienia: 180/IV/2021 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) na wykonanie robót 

budowlanych pn:  

Zagospodarowanie terenu wokół Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pyskowicach 

jako miejsca integracji społeczno-kulturalnej 

 

Otwarcie ofert:  

05.05.2021 r. godz. 10:30 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

516.976,27 zł brutto 

 

Zestawienie ofert: 

                                                                                                                           

Lp. 
Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto  

[zł] 

1. 

Firma Usługowo Handlowa Andrzej 

Morys 

ul. Wiejska 26 

44-187 Wiśnicze 

546 967,47 zł 

2. 

PPHU Borczyk Agnieszka 

ul. Składowa 1a 

41-814 Zabrze 

476 673,67 zł 



 

3. 
DROGOMAX Sp. z o.o. 

ul. Brzezińska 79a 

41-902 Bytom 

489 732,28 zł 

4. 
Baugart Sp. z o.o. 

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 

510 000,00 zł 

5. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska  

42-283 Boronów 

474 838,47 zł 

 

          

 

(-) Henryk Sibielak 

Dyrektor MOKIS 


